
 

 

 

 

この度の台風 19号により、被害を受けられた方々には、心よりお見舞い申し上げます。 

現在行っているＢ焼却施設建設工事の作業内容を皆様に御紹介します。 

◆現場の写真をチェック 

（令和元年 10月 31日 千曲衛生センター屋上より撮影 ※赤線は事業用地の範囲）   

                                               

                                              

                                               

                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

                                              

◆こんな作業を行いました 

10月も引続き、工場棟のごみピットをつくるための準備工事として、下記イメージ図の 部分に 

山留工事を行いました。 

山留工事の様子↴                                      

  

 

 

 

 

 

 

 

                                          イメージ図 

 

11月は、工場棟部分の杭工事を行う予定です。皆様には御迷惑をお掛けいたしますが、安全に、 

周辺環境に配慮して作業を行って参りますので、御理解、御協力いただきますようお願いいたします。 

 

 

 

 

地下水 

掘削予定範囲 

止水層 

山
留
壁 

安全第一 

Zoom up 


